



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

VLH Holding ApS

Thorsvej 8, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 23 55 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/11 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VLH Holding ApS Thorsvej 8 6330 Padborg
	CVR-nr.: 35 23 55 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Leif Skourup Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	VLH ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 2.521.509 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 1.185. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2017 kr. 18.962.711.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab	-35.397	-78
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.710.727	1.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.210	3
Andre finansielle indtægter	1.151.831	891
Øvrige finansielle omkostninger	-82.823	-817
Resultat før skat	2.748.548	1.185
Skat af årets resultat	-227.039	0
Årets resultat	2.521.509	1.185
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	185
Disponeret fra overført resultat	-3.278.491	0
Disponeret i alt	2.521.509	1.185

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.677.410	5.671
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.030.579	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.707.989</u>	<u>5.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.707.989</u>	<u>5.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.482	108
Udsudte skatteaktiver	0	24
Tilgodehavende selskabsskat	177.235	156
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.782	0
Andre tilgodehavender	61	0
Tilgodehavender i alt	<u>276.560</u>	<u>288</u>
Likvide beholdninger	<u>2.412</u>	<u>17.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.972</u>	<u>17.596</u>
Aktiver i alt	<u>18.986.961</u>	<u>23.267</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	18.882.711	22.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>18.962.711</u>	<u>23.241</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.250	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.250	26
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.250</u>	<u>26</u>
Passiver i alt	<u>18.986.961</u>	<u>23.267</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.